1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2022 № 3996
городской округ Домодедово
О внесении изменений в муниципальную программу  городского округа Домодедово «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности», утверждённую постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2291
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности», утверждённую постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2291 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1.Строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Источники финансирования муниципальной программы,
в том числе по годам
	Расходы  (тыс. рублей)

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	     2023 год
	2024 год

	Средства федерального бюджета
	108 679,00
	0,00
	0,00
	35 849,40
	72 829,60
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	151 579,65
	99 900,00
	4 813,25
	16 277,80
	29 932,60
	656,00

	Средства бюджета городского округа
	739 625,54
	8 707,70
	384 516,20
	145 292,75
	197 245,89
	3 860,00

	Внебюджетные средства
	11 000,00
	500,00
	10 500,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего, в том числе по годам:
	1 010 884,19
	109 107,70
	399 829,45
	197 422,95
	300 008,09
	4 516,00

»
1.2. Строку «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта Подпрограммы  I «Чистая вода» изложить в следующей редакции:
«
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы  (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	1 000,00
	15 000,00
	87 105,4
	151 492,09
	0,00
	254 597,49

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	35 849,4
	72 829,60
	0,00
	108 679,00

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	11 949,80
	24 276,60
	0,00
	36 226,40

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	1 000,00
	15 000,00
	39 306,20
	54 385,89
	0,00
	109 692,09

	Внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»
1.3. Приложение №2 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» к Программе изложить в редакции согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение №3 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» к Программе изложить в редакции согласно Приложения №2 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение №4 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»» к Программе изложить в редакции согласно Приложения №3 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение №13 «Адресный перечень объектов строительства, реконструкции и капитального ремонта муниципальной собственности городского округа Домодедово, финансирование которых предусмотрено мероприятием  F5.01. «Строительство и реконструкция (модернизация) объектов питьевого водоснабжения»  к Программе изложить в редакции согласно Приложения №4 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Миронова Ф.Ф.

Глава  городского округа

                                                                     М.А. Ежокин